АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ –
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2022   №  115-рз/IV

Об организации деятельности в проекте Адресной методической помощи «500+»

в 2022 году

На основании приказа департамента образования и науки Костромской области

от 20.01.2022 года № 47 «Об участии в проекте Адресной методической помощи

«500+» в 2022 году», в соответствии с Положением о Комитете образования,

культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы,

утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 9 ноября 20012

года № 2366, в рамках реализации проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»,

      О Б Я З Ы В А Ю :

1. Организовать работу по оказанию адресной методической помощи «500+»

общеобразовательным организациям города Костромы с низкими образовательными

результатами обучающихся (проект Адресной методической помощи «500+») в 2022

году.

2. Утвердить список муниципальных общеобразовательных организаций,

участвующих в проекте Адресной методической помощи «500+» в 2022 году

(приложение).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

Управления образования Т.Н. Скачкову.

Заместитель главы Администрации -

председатель Комитета       И.В. Силакова

Начальник Управления образования

__________________________ Т. Н. Скачкова

«__»___________________2022 года

Начальник отдела реализации

основных общеобразовательных программ

Управления образования

__________________________ Т. С. Шпигарева

«__»___________________2022 года

Заведующий МБУ города Костромы

«Городской центр обеспечения

качества образования»

_________________________С.Е. Исмагилова

«__»___________________2022 года

Светлана Евгеньевна Исмагилова

45-75-62

РАССЫЛКА:

В дело: 1 экз.

В МБУГЦОКО: 1 экз.

В общеобразовательные учреждения – электронной почтой

Приложение

к распоряжению заместителя

главы Администрации - председателя Комитета

образования, культуры, спорта и работы

с молодежью Администрации города Костромы

от «     »                2022 г. №

Список муниципальных общеобразовательных организаций,

участвующих в проекте Адресной методической помощи «500+» в 2022 году

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 11» (директор Шукаева О.Н.)

2.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 23» (директор Григорьева И.Л.)